合同编号：（郑大-竞谈-2021-0010）包一
郑州大学政府采购货物合同
甲方： 郑州大学
乙方： 河南威迪仪器设备有限公司
    本合同于 2021 年 4 月 26  日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（自发活动实验分析系统、触屏多阶段电刺激转棒、穿梭避暗跳台实验分析系统、电子天平等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币：叁拾陆万捌仟元整，小写：368000元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于2021年6月18日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在7日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
1. 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为国产设备质保三年，进口设备质保一年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  2  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及1 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
1. 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于2021年 6 月  24  日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：叁拾陆万捌仟元整（小写：￥368000元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币叁拾肆万玖仟陆佰元整（小写：￥349600元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币壹万捌仟肆佰元整（小写：￥18400元）。
十一、履约担保
乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合[image: ]同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额日万分之四的违约金。
十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同共17 页，一式八份，甲方执四份，乙方执二份，招标公司执二份。
4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲方：郑州大学                         乙方：河南威迪仪器设备有限公司
地址：郑州市高新区科学大道100号       地址: 河南省郑州市金水区杨金路199号9号楼407室
签字代表（或委托代理人）：              签字代表：
电话：                                 电话：18039232799
                              开户银行：中国银行郑州高新技术开发   区支行营业部
                                 账号：253369514483
合同签署日期：2021 年   月    日

2

附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	自发活动实验分析系统
	移数 RD1112-IOF
	上海移数信息科技有限公司
	中国
	1
	54000
	54000
	不免税

	2
	触屏多阶段电刺激转棒
	移数 RD1123-RS
	上海移数信息科技有限公司
	中国
	1
	43000
	43000
	不免税

	3
	穿梭避暗跳台实验分析系统
	移数 RD1127-PASBPT
	上海移数信息科技有限公司
	中国
	1
	77000
	77000
	不免税

	4
	电子天平
	赛多利斯 MCA125S-2CCN-U
	Sartorius Germany
	德国
	2
	71000
	142000
	不免税

	5
	摊片机
	徕卡 HI1210
	徕卡显微系统（上海）有限公司
	中国
	1
	15000
	15000
	不免税

	6
	烘片机
	徕卡 HI1220
	徕卡显微系统（上海）有限公司
	中国
	1
	15000
	15000
	不免税

	7
	小型离心机
	贝克曼 Microfuge 16
	贝克曼库尔特有限公司
	德国
	1
	22000
	22000
	不免税

	合计：  小写：￥368000元     大写：人民币叁拾陆万捌仟元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	自发活动实验分析系统
	一、技术参数：
1 仪器技术参数：
1.1摄像机系统采用480线1/3" Super HAD CCD图像传感器,采用InterVideo编码AVI微损压缩，最低照度:0.1Lux/F1.2。
1.2 采用 Acrylonitrile Butadiene Styrene,High-density foam, Wave crest sponge，聚甲基丙烯酸甲酯板、丙烯腈-丁二烯-苯乙烯共聚物材质制作，无毒无气味，可抽插、拆卸方便，易清洗
1.3 可根据需要同时进行8通道实验录像及分析
2 软件技术要求：
*2.1 按不同实验要求，每台工控机可单独授权相应实验软件（非通用版）。
2.2 系统自动预置实验设置和导向性流程。
*2.3 软件支持ASF功能
2.4 软件支持多时段分析。
*2.5 可自动生成组间或者组内依次方案，多动物同时录像分析。
2.6 结果参数：中间区域活动时间、路程，角区域活动时间、路程，边区域活动时间、路程，总时间、路程，平均速度，轨迹。
3. 货到安装时提供3Q认证协助服务
二、配置明细
1.1配置清单
A.观测箱体 8套
b.可调节光视频盒 8套
c.画面分割器 1套
1.2 配套软件：
E.自发活动实验分析系统软件 1套
	套
	1

	2
	触屏多阶段电刺激转棒
	一、主要用途：
提供了一种检测啮齿类动物运动功能的方便方法。中枢神经系统疾病或损坏以及药物对运动协调功能和疲劳的影响可以通过测量动物在滚筒上行走的持续时间检测评定。
二、技术指标：
1. 通道数： 1~6鼠
2. 设备尺寸规格： RD1123RS，LWH  650*550*650㎜
3. 转棒直径： 30mm 60mm（加装轴套）
4. 跑道宽度： 60mm 80mm（加装轴套）
5. 检测点高度： 轴上切面20mm~30mm（检测梁可上下滑动）
*6. 落棒探测方式： 红外线探测 ，自动停止计时
*7. 操作屏： ARM系统的7寸彩色触摸屏
8. 旋转方式： 正向转、反向转、空转
9. 转速范围： 1~60转/分钟
10. 转速调整度： 0.1~60转/分
*11. 速度配置表： 最多可设置500组，可PC程序实现更高级多段速度程序式操作
12. 定时范围： 0~999分钟
13. 提速时间： 1~600秒
*14. 可扩展电刺激功能：
15. 电刺激时间 0.1~10秒
16. 电刺激强度 0~2.4mA，1-20Hz
17. 电刺激方式 8相自变恒流刺激，可软件控制电刺激时间
18. 联机方式： USB
19. 清洗方式：可抽插电网或者PVC地面板及粪便盒，便于清洁，取（大）小鼠方便
20. 通道监测方式：每通道独立计时
*21. 软件指标：总时间、总路程、平均速度、掉落通道号、掉落时路程、掉落时间、掉落时速度、最小速度、最大速度、加速度、加速时间、各阶段时间、初速度、末速度、掉落时的阶段、电刺激时间、电刺激强度、电刺情况、各时段速度变化数据分布表、中间值、偏离度等。
三、配置清单
a. 疲劳仪主机  一套
b. 7寸的彩色触摸屏控制器  1套
c. 可更换红外掉落检测盒      1套
*d. 可更换磁性大鼠轴套        1套
e. 耐酸碱柔性防碎易清洗可抽插的屎尿塑料盒      1套
f. 配套专用工控分析机               1套
g. 配套控制软件                     1套
四、其他
1. 货到安装时提供3Q认证协助服务
2. *提供产品发明专利授权证明材料
	套
	1

	3
	穿梭避暗跳台实验分析系统
	一、用途说明：
用于学习记忆功能、认知神经科学、神经生理学、神经药理学、认知功能退行性变性等实验研究方面的研究。可通过视频识别技术，得到分析动物实验时间，主动回避次数，被动回避次数、潜伏期，平均上台时间，错误次数，轨迹图等指标。
二、技术参数：
1 仪器技术参数：
1.1摄像机系统采用480线1/3" Super HAD CCD图像传感器,采用InterVideo编码AVI微损压缩，最低照度: 0.1Lux/F1.2。
1.2 支持多动物同时实验，最高支持≥4通道的实验分析
1.3 具备光线可调明暗视频盒
*1.4 8相自变恒流刺激，可人工调节光强度，可软件同步自动控制光、声、电刺激，光强调节范围：5-90lux，声强调节范围：40-90dB，电路负载能力：0.02kΩ-150kΩ，电刺激强度及频率范围：0.1-2.4mA，1-20Hz
*1.5 配置≥500V高压超低电流动态检测及自反馈仪，带电流检测PC软件
2 软件技术要求：
*2.1按不同实验要求，每台工控机可单独授权相应实验软件。
2.2 系统自动预置实验设置和导向性流程。
2.3 软件支持ASF功能
2.4 软件支持多时段分析。
*2.5 可自动生成组间或者组内依次方案，多动物同时录像分析。
2.6 结果参数：实验时间，主动回避次数，被动回避次数、潜伏期，平均上台时间，错误次数，轨迹图等。
三、基本配置：
a. 2通道鼠观测箱 4套
b. 底网及屎尿盒 4套
c. 可调节光视频盒 8套
d. XM100采集卡等视频采集系统 1套
*e. 主控制器 1套
*f. 子控制器 4套
g. 画面分割器 1套
四、其他：
1. 货到安装时提供3Q认证协助服务
2. *提供产品发明专利授权证明材料
	套
	1

	4
	电子天平
	1.技术指标
1.1称重能力[g]：120
1.2可读性[mg]：0.01
1.3称重盘[mm]：85*85
1.4典型的稳定时间[≤s]：2
1.5典型的测量时间[≤s]：6
1.6接近最大量程处重复性[≤±mg]：0.025
1.7线性[≤±mg]：0.1
1.8偏心载重[mg](检验载重[g])：0.15（50）
1.9操作范围的最佳起点[mg]（典型值）：8.2
2.功能指标
2.1智能操作界面，彩色7英寸16：9 TFT触摸屏，清晰显示文本和图形，操作简单提供触摸、滚动、滑动功能。显示器可分离，适应不同称量操作需求，方便结果读取；
2.2  QAPP:可选配内置多种标准应用程序，在天平上就可实现各种sop操作，满足用户多种称量及应用需求，免费软件升级, 配置User Calibration用户校准及测量不确定度，方便期间核查；
*2.3标配全自动调水平功能，马达驱动，无需手动调整水平；
2.4第三代超级单体传感器，响应速度更快，性能更好，并能适应较差的环境，具有全自动四角误差补偿功能，全面提升计量指标；
2.5钛制称盘，无磁、耐腐蚀、高品质；
2.6称盘下沉式设计：可拆卸，便于清洁；
*2.7 防风罩玻璃表面镀有导电涂层，有效减小静电干扰；
2.8 可选配配手势控制传感器，可识别四种手势，无需接触天平手放在天平附近，就能在工作空间中流畅挥舞，可以通过手势打开和关闭自动防风罩、启动静电消除器，或将文档发送到设备
2.9可选配合规性软件包，多级用户管理功能，可实现组群管理，支持本地密码和集成到局域网中的用户密码管理，以实现SSO（单点登录）状态中心显示信息、报警、错误，校准情况，报警或错误情形下提供帮助和支持。
*2.11内置Alibi存储器，可存储约15万条称重数据，并且具有循环覆盖机制；所有记录可通过U盘进行安全备份（CSV和PDF可选）；
2.12 NTP，当天平接入局域网，时间每发生2s偏差便会自动同步；
2.16 isoCAL-温度和时间触发的自动内部校准功能，内置两组校准砝码，可灵活定义天平进行内部校准、外部校准、多点线性校准；
2.17 Q-通讯：标配4×USB、1×RS232，以太网口，接口开放，支持各种设备联用和系统接入；
2.18 Q-支架：可适配多种称量容器和样品的支架，提高称重性能，方便操作.
3仪器配置要求
3.1 电子天平（主机+触摸屏）        1套
3.2防风罩                         1套
4 提供生产厂家针对本项目的授权书及售后服务承诺函。
	套
	2

	5
	摊片机
	1.精确而稳定的温度控制，温控范围： 环境温度～75℃, 温控精度： ±1℃
2.黑色防腐蚀、防划表面便于观察载玻片上样品。
3. 宽阔的边缘便于存放载玻片。
4. 平滑的表面便于快速清洁。
5. 容积： 1.9L
6. 尺寸(宽度×深度×高度)： 300×330×90mm
7. 水槽： 230×180×55mm
8. 电压： 220V 50Hz,功率： 350W
	套
	1

	6
	烘片机
	1.精确而稳定的温度控制，环境温度～75℃, 温控精度： ±1℃。
2.黑色防腐蚀、防划铝制表面导热速度快，也便于观察载玻片上样品。
3.可快速设定需要的温度，并有LED温度时时显示。
4.平滑的表面便于快速清洁。
5.容积： 1.9L
6.尺寸(宽度×深度×高度)： 300×330×90mm
7.工作台面： 305×275mm
8.电压： 220V 50Hz 电压： 220V 50Hz,功率： 450W
	套
	1

	7
	小型离心机
	1.无碳刷变频电机
2.微机控制
3.最高转速：14,800 rpm
4.最大相对离心力：16,163×g
5.最大容量： 24×1.5/2.0mL
6.时间设定： 99 分钟59秒，连续及短暂离心
7.加/减速最快时间为13/11秒
8.温度设定范围：室温
9.体积：266×226×176 mm
10.重量：5.4 KG
11.噪音： 60 dbA
12.提供了生产厂家针对本项目的授权书及售后服务承诺函。
	套
	1

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
致：郑州大学
我单位就询价编号：郑大-竞谈-2021-0010、郑州大学药物安全性评价研究中心安全药理试验相关实验仪器及设备项目包一售后服务、技术培训及质量保证承诺如下：
1、我公司郑重承诺本次投标活动中，国产设备质保三年，进口设备质保一年，自验收合格之日起算。
2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后1小时内响应，3小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过24小时（进口仪器 8小时内响应，解决问题时间不超过 48小时）。
3、售后
3.1维修单位名称：河南威迪仪器设备有限公司
售后服务地点：河南省郑州市金水区杨金路199号9号楼407室
联系人：范广超
联系电话：18039232799从事仪器安装维修方面技术服务 12 年以上，职称： 无
4、我公司技术人员对所售仪器定期巡防，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率大道最大化，每年内不少于 2  次上门保养服务，包括寒暑假。
5、安装及培训：
5.1我公司提供的安装配送方案为：仪器安装配送提前与采购人联系，并依照采购人要求免费安排运送至采购人指定地点，并于收到采购人通知之日起5个工作日内到现场开始免费安装培训工作，直到技术指标符合标书要求为止；
5.2我公司将组织由仪器设备厂家认证的工程师  1  人，负责对所售仪器的安装、调试；为减少用户的操作错误概率，为用户培训至少  5 人的熟练工作人员，所有费用均包含在本次投标总报价中。
5.3人员培训计划：设备正常运行验收后，中标人负责在项目现场对使用人员进行培训，使培训人员达到熟练掌握、灵活应用的程度。
6、项目所提供的其它免费物品或服务： 免费上门服务，免费远程技术咨询；
[image: ]7、技术人员情况：范广超，从事仪器安装维修方面技术服务 12 年以上；
8、在完成安装、调试、检测后，须向用户提供检测报告、技术手册，提供中文版的技术资料（包括操作手册、使用说明、维修保养手册、电路图、安装手册、产品合格证等）。验收的技术标准达到制造(生产)厂商标明的技术指标，个别不能测试的指标另作详细的文字说明。检测的标准依据国家有关规定执行。
9、我单位保证本次所投设备均是全新合格设备。
10、质保期过后的售后服务计划及收费明细：质保期外，提供长期的成本价维修服务；
11、响应本次采购项目均为交钥匙项目，所需的一切设备、材料、费用等，全部包含在投标报价之中，采购人无须再追加任何费用。
12、我单位对上述内容的真实性承担相应法律责任。

                        供应商（盖章）：河南威迪仪器设备有限公司

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：               中标通知书
[image: ]

image3.jpeg
o (RX) # & B

T B I AR B R A ] -

Wﬂim:l&hi#, éé%‘:zﬁﬁhii (;‘Zwﬁ]fﬁd\?ﬂ‘
TEAERERG /A TERMERAND VP, BeHE TR

FEEANFWTF:

TR R P T U5 A T AR S B
BH 4 WERHG )

K55 #BK-31%-2021-0010
368000 JG(A R T)
R (R M
BRI TBART)
ﬁﬁ;@éf&ﬁ GELTHA. MR% 60 E R
# BT, R i 2%
% =]
%Fi (T AR5 Hb i g 5
TR AR HEOB &, W% =4

ERA A BB RN Z 3 HA SRR RS RET. BR
ANBHAE: A 186381338, ,)\\~\ %\

Wdoma., ﬁ?\ﬂ

\#é’ _;g’%)

A TR

image1.jpg
ISR, HOTAAUEN, b A — YIS B 205 ot DR B B T i i 1 22

N F g AR B AL B, 2075 RLTR) R 5 BRSO B RAR S8 H T 2 4 6
H 5 TCIE 24 B R s, L ) BT AR R R & B B 0 2 LI L6

HJ7 AT K, Rile) 75 A A& bR B S A H 73 7> 2 DU 20 4.

+=. K

L A S R K ST SRR 9. 30hR 5 LR ARG R A 23K b
SAF Rab i@ A hhmEE S B Tk (AR aHED brdE. BTG KA
REARSAF

2. W HEPAT & RN P2 A= 2 %y, Wi os Bhis ANEG ] F 7 At N RS B
RATYFIR

JoAREFEIL 17 T, — )\, WG, LT, AR A R

4 AEFRARRFE, HHEXTAETHRIL, SR REARSEERN.

5. & MARIM: AGFRMTEFHERER GRBEZHEZESFRABRHIITE

ERNA G A RO

7. MK
Hhk: 4N T T X RHEKIE 100 5

BrRE (RBFEABN):
HL 13« HLif: 18039232799
FFPRAT: P EBRITEMN R LR
X SZATE L
M5 253369514483

HREZFEHM: 2021 & A H

image2.jpeg
7. BRAGSESR: JEIHE, NS R A E TR S 12 EULE

8. fEsEAERRE . R, G, USRI E . BoRTFM, f2fthe
MRIGEAR R CRIERMETFM. AU, FBRFTH. Bk, T,
PR ERAES) o BRI BOAR bR L B HE (A7) | AR I IBOR TE AR, HIAS
RER bR 53 1F VEAR I SO BE M o AT AR v A8 [ A R AT

9. FREEALPRIEARFTHL B F R M S &

10+ JEARIIALJE i 855 M55 v Rl B B I - R ERIIAE, SR IO o A ) 2 42
&8

11, WAREAVCRIGI H S HIRE , TR — VI8 MR RS, 2
AEERSRRN 2, RN FE IR 5 .
12 FRAALRE b IR P20 Sk AR AR RLE AR BT

O RC E N